｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：暨校管字第1121002701號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112管理學院公開徵求院長啟事(正式公告)(67811_1121002701-0-0.pdf)

檢送本校管理學院院長候選人徵選啟事乙份，敬請惠予公

告，請查照。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院院長遴選委員會

校長　武東星

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：林賢忠
電話：(049)2910960#4501

發文日期： 中華民國112年5月5日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/05
11:00:04

第1頁，共1頁

人事室 112/05/05

1120006424